PORTARIA Nº 164/2017

Designa servidor para exercer a função
de Leiloeiro Oficial.

Matine Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município,  designa o servidor

Amir Fernando Pivetta, para exercer as funções de Leiloeiro nos leilões públicos realizados pelo

município. Fica revogada a Portaria nº 221/2013.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, ao primeiro

dia do mês de março de dois mil e dezessete.

                       Matione Sonego
                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 01-03-2017

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração